non potuit mollificari. i. Regum. xxv. Multa verba dixit abner ad azazel ut non per sequeretur eum. sed ipse non consensit ei. ideo occisus fuit. q. Regum. q. Hunc etie instruebant viros iudaicos indutati subsannabat eos. q. Paralipome. xxx.

Duri et obstinati in malo signis sublimibus non converuntur. quia quantumcumque videant miracula fieri. tamen propter hoc non mollificarent mentes suas. Sic induratum fuit cor pharaonis qui ad nulla signa que moyses de mandato domini faciebat emolliri poterat ad credendum deo Exodi. vii. et viii. Iudei qui ihesum apprehenderunt. fuerunt durissimi et obstinati quod neque per signum prostrationis eorum neque per saharonem auricule. moni sunt mala super eum Iohani. xviiij. Luc. xxij.

Duri et obstinati non soli non acquiescunt. sed etiam si reprehenduntur peiores sunt. Nam durior fuit cayn

post admonitionem dominum quando fratrem occidit Gene. iiiij. Obscurati iudei zachariam eos incepantem occiderunt inter templum et altare. Stephanum incepantem indeosde eorum duricia ipsi eum nequiter lapidauerunt Actuum. viij.

De ecclesia vel templo

Sine pigri et edificanda. Summa leticia dedicanda.

Ubi homicidia non sunt perpetranda.

Ecclesia materialis est

Ubi spurcicia est emundanda. Ad officium impletum visitanda

Ubi plebis via sunt predictanda.

Ecclesia cum omni sollicitudine et fervore deinde a fidelibus

edificari. Ideo salomon ma-
tore sollicitudinē habuit in
edificatiōē tēpli dei q̄ p̄prie
domus. quia templū prius
perfecit & incepit q̄ p̄priam
domū. qz templum in septē
annis. domum vero in trede
cim. iiiij. Reguz. vij. r. viij. ca.
Magnam curam habuit do-
minus de edificatione tēpli
quomō precepit ciro ut edi-
ficaret ei domum in iherusa-
lem quod prius predixerat
per iſaiam. i. Esdre. i. Judei
prius edificauerunt templū
q̄ muros ciuitatis. licet ha-
berēt inimicicias. ppe. i. Es-
dre. iiiij. Ecclesia edificata
debet solēniter & cuz gaudio
p̄lectari in toto vel in parte
sc̄ altari. Ideo magnam so-
lēnitatem fecit salomo in e-
dificatiōē templi. iiiij. Regū
viiij. Obtenta victoria d̄ ini-
micos dixerūt machabei. ec-
ce cōtriti sunt inimici nostri.
quia cōrāminauerunt tēplū
ascendamus nunc innouare
& mundare sancta & ecclesia
dedicare nec de domib⁹ suis

fecerunt mentionem. i. Oia
chabeoz. iiiij. Multum debet
homo timere violationē tē-
pli. Nam iudei preliaturi cū
mīanore plus timebant de
violatōne templi q̄ de suis
p̄prib⁹ vxoribus et filijs. iij.
Oach. xv. Ecclā dedicata
dz eē libera & gaudere de p̄ui
legio libertatis vt fugientes
ad eam saluentur. nec ibi ali
quis occidatur. Ideo prece-
pit iōiadas pontifex vt atha-
lia educeretur extra templū
& non occideretur in templo
iiiij. Regum. xiij. Demetrius
statuit vt quicumq̄ fugeret
ad templum. in omni male-
ficio deberet esse liber. i. Oia-
cha. i. Quāuis iudei graui
odio persequerent̄ paulum.
m̄ ppter reuerētiā & libertatē
tēpli nolebat eū in tēplo oc-
cidere Actu. xxij. Ecclesiā
intrare dz hō mūdius a pctō
In cui⁹ figura dixit dñs mo-
ysi facias labiū enēs ad lauā-
dū. & missa aq̄ aarō & fili⁹ sui
lauabāt man⁹ suas & pedes
cū ingressuri sūr tabernaculū

p manus intelligūt operatō
nes per pedes affectōes Ex
odi. xx. Nō licebat nisi pau
cis et mundis intrare in tem
plum sive tabernaculum et tā
gere vasa eius Numeri. iiiij.
Saluator nō templum mun
dabat eis ciens inde venden
tes et ementes et mēas num
mulariorum subuerit. **Ja**
ther. xi. Ecclesiam debet
homo intrare et sepe visitare.
et specialiter ad horas canonī
cas reddendas et orōnes os
serendas. Ideo p̄mendatur
ethobias qui ascendebat Iher
usalem ad templum domini
et adorabat Elobi. **J.** Instru
endi sunt pueri ut ecclesiam
visitent. exemplo christi qui
quadragesima die a nativit
ate coluit in templum defer
ti. et per triduum a matre q̄si
mis in templo fuit repertus.
Luce. iiij. Petrus et iohannes
ascendebant in templum ad
horam orationis nonam et tūc
sanatus est claudus **Act. viij.**
Eunuchus candacis regine
ethiopū p̄mendatur. qui de

ethiopia venit in iherusalem
et in reuertione sedens in cur
ru legebat ysayam prophetam
qd̄ est p̄tra illos qui sacra lo
ca eunt et reuertentes non
referunt documenta sed va
na Actu. viij. Eccliam de
bet hō visitare frequenter et
predicatōes et documenta au
dire que debent facere prela
ti et religiosi terestando via
et p̄mendando virtutes exem
pli xpi qui multoties predi
cauit et docuit in templo **Ja**
the. xx. Luce. xix. alias. xx Jo
hannis. vij. Angelus aperto
carcere in quo erant apostoli
dixit eis Ite et loquimini in
tempore bavite huius **Act. v**

De electōne prelatorū

Orō debet p̄/
cedere
Designatio
solet incedere
Justificatō d
bet precedere.
Animatō de/
bet accedere
Obligatio
solet incedere

Electōem